PORTARIA Nº 003, DE 06 DE ABRIL DE 2.020.

EXONERA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RICARDO APARECIDO CASAGRANDE, Diretor do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Colina – SAAEC, no uso de suas atribuições
legais, edita a seguinte Portaria:

Art. 1.º - EXONERAR, conforme requerimento protocolado

no Processo n.º 1486/2.020, o Senhor JULIO CESAR GONÇALVES - portador da
Cédula de Identidade - RG n.º 32.577.988-0 SSP/SP, da ocupação da função de
confiança de Assessor de Administração, devendo retornar às suas atividades
laborativas do cargo de provimento efetivo de Fiscal Municipal de Arrecadação junto ao
Poder Executivo Municipal de Colina (Administração Direta).

Art. 2.º- As despesas decorrentes da exoneração ora

estabelecida nessa Portaria serão suportadas por dotações próprias existentes no
orçamento.

Art. 3.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir do último dia 04 do corrente mês e ano,
revogando-se as disposições em contrário, devendo-se proceder às anotações e
providências de estilo.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Colina, 06 de Abril de

2.020.

RICARDO APARECIDO CASAGRANDE
Diretor do SAAEC

Cópias registradas, arquivadas e afixadas no Quadro de avisos

desta Autarquia/SAAEC, na mesma data.

PATRÍCIA PARO RODRIGUES
Responsável pelos expedientes e registros dos Atos

Administrativos